

Inwestycje w PSI za ponad 80 milionów złotych

13.08.2024

Liczba strefowych inwestorów powiększyła się o 2 nowe przedsiębiorstwa. Projekty korzystające ze zwolnienia dotyczącego podatku dochodowego zrealizują w ramach Polskiej Strefy Inwestycji AGARIS POLAND Spółka z o.o. oraz ACTIVA PREFAB Sp. z o.o.

Pierwszy przedsiębiorca planuje uruchomienie zakładu produkcji podłoży uprawowych na bazie torfu i beztorfowych, zrębków drzewnych, włókna drzewnego oraz włókna kokosowego. Zakupione zostaną m.in.: grunty, budynki i budowle. Wykonany zostanie szereg prac modernizacyjnych mających na celu przystosowanie nieruchomości dla potrzeb działalności gospodarczej. Ponadto planowany jest zakup nowych maszyn i urządzeń produkcyjnych. Wartość planowanej w Wikrowie (gmina Gronowo Elbląskie, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie) inwestycji to 61 491 000 zł.

AGARIS POLAND Spółka z o.o. tworzy podłoża uprawowe niezbędne do uprawy grzybów, owoców i warzyw oraz roślin ozdobnych, które eksportowane są do ponad 60 krajów na całym świecie. Firma ma wiodącą pozycję na rynkach hobbystycznych i jest partnerem największych europejskich detalistów, a także posiada szeroką ofertę do zastosowania w zieleni miejskiej.

[Więcej informacji o firmie.](#)

Druga firma zamierza utworzyć na terenie powiatu płońskiego proekologiczną fabrykę modułów i prefabrykatów w technologii żelbetowej i betonowej. W ramach projektu zakupione zostaną: grunty, budynki i budowle, linie technologiczne oraz maszyny i urządzenia produkcyjne, a także środki transportu wewnątrzzakładowego. W zakładzie prowadzona będzie działalność gospodarcza polegająca na produkcji materiałów budowlanych, a w szczególności moduły i prefabrykaty żelbetowe i betonowe. Planowane nakłady inwestycyjne to 19 100 000 zł.

ACTIVA PREFAB Sp. z o.o. powstała 8-go stycznia 2014 roku. Firma prowadzi działalność gospodarczą polegającą na produkcji szerokiej gamy nowoczesnych elementów żelbetowych dedykowanych podmiotom ze wszystkich sektorów budownictwa. Firma ma w ofercie również inne elementy przemysłowe i architektoniczne w układzie płytowym i prętowym, elementy żelbetowe zwykłe, architektoniczne płytowe oraz prętowe.

Wspieramy rozwój przedsiębiorstw

pomoc do 70% kosztów inwestycji



Polska
Strefa Inwestycyjna



Warmińsko-Mazurska
Specjalna Strefa Ekonomiczna



Zadbaj o wsparcie dla
Skorzystaj z ulgi w p

cji.
wym!

Warmi

na Strefa Ekonomiczna S.A.

nsse.com.pl

